
Landesliga Damen Einzel 06.09.15 Norderstedt

Pl Snr. AK Name Verein Schwim T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit zurück

1 485 2. W35 RATHSACK, Bente Triathlon-Team Südtondern 9:11 (11.) 2:27 (18.) 36:39 (7.) 1:11 (32.) 49:29 (5.) 22:33 (16.) 1:12:02 6:08

2 479 1. W45 LÜTZEN-JUNGE, Jutta Triathlon-Team Südtondern 11:10 (45.) 2:21 (12.) 35:21 (2.) 1:07 (21.) 50:00 (8.) 22:38 (17.) 1:12:39 6:44

3 492 3. W35 TEHLE, Nicole SG Wasserratten Norderstedt 7:08 (1.) 2:38 (28.) 37:19 (8.) 1:06 (19.) 48:12 (3.) 24:33 (36.) 1:12:46 6:52

4 463 2. W45 BÄHR, Ulrike USC Kiel - TriDW 10:05 (26.) 3:01 (42.) 35:57 (5.) 1:31 (53.) 50:35 (9.) 23:00 (23.) 1:13:36 7:41

5 475 1. W25 HOLLSTEIN, Christina Tri-Sport Lübeck 11:06 (44.) 2:30 (20.) 36:38 (6.) 1:01 (10.) 51:16 (15.) 22:41 (19.) 1:13:57 8:03

6 486 2. W30 ROTHES, Jana Tri-Sport Lübeck 9:56 (23.) 2:36 (26.) 37:41 (10.) 1:00 (8.) 51:14 (14.) 22:57 (22.) 1:14:12 8:18

7 487 3. WJU RUIZ PORATH, Nidia TSV Bargteheide Tri 8:10 (7.) 2:27 (17.) 38:02 (15.) 1:00 (9.) 49:40 (6.) 24:41 (37.) 1:14:21 8:27

8 468 4. WJU DESCHKA, Kim USC Kiel - TriDW 10:10 (29.) 3:01 (41.) 39:29 (27.) 1:33 (55.) 54:14 (33.) 21:10 (7.) 1:15:24 9:30

9 242 5. WJU STÖLTING, Alicia SC Itzehoe 9:53 (22.) 2:42 (34.) 39:43 (29.) 0:55 (5.) 53:15 (27.) 22:40 (18.) 1:15:55 10:00

10 482 3. W30 QUELLHORST, Anna Tri-Sport Lübeck 10:12 (31.) 2:24 (15.) 38:30 (22.) 1:10 (29.) 52:17 (19.) 23:45 (29.) 1:16:03 10:09

11 477 1. W50 LANGE, Nicola USC Kiel - TriDW 9:22 (15.) 2:39 (29.) 38:00 (14.) 1:16 (39.) 51:18 (16.) 25:14 (44.) 1:16:32 10:38

12 481 5. W45 LEHMANN, Christina Tri-Sport Lübeck 10:50 (40.) 2:16 (7.) 38:03 (17.) 1:23 (49.) 52:32 (21.) 24:25 (34.) 1:16:58 11:04

13 484 6. W45 RATH, Anke TSV Bargteheide Tri 10:15 (32.) 2:32 (23.) 38:41 (23.) 1:11 (33.) 52:39 (23.) 24:25 (33.) 1:17:04 11:10

14 470 6. WJU DIETZEL, Camille SG Wasserratten Norderstedt 9:00 (9.) 2:18 (9.) 42:17 (51.) 1:08 (23.) 54:44 (35.) 22:54 (21.) 1:17:38 11:44

15 467 2. W25 CARSTENSEN, Kerrin Triathlon-Team Südtondern 9:50 (20.) 2:59 (39.) 39:34 (28.) 1:14 (35.) 53:38 (29.) 24:43 (39.) 1:18:21 12:27

16 478 3. W25 LAUK, Ariane SG Wasserratten Norderstedt 10:21 (34.) 3:12 (51.) 41:25 (45.) 1:34 (56.) 56:34 (45.) 21:58 (10.) 1:18:31 12:37

17 465 2. W40 BOJE-KUMPF, Astrid Maria USC Kiel - TriDW 10:24 (35.) 2:57 (37.) 38:47 (25.) 1:23 (48.) 53:33 (28.) 25:08 (43.) 1:18:41 12:47

18 489 3. W40 SCHÖNEBECK, Susanne SC Itzehoe 11:03 (43.) 2:41 (32.) 40:00 (32.) 1:23 (47.) 55:08 (38.) 23:35 (28.) 1:18:43 12:49

19 471 4. W35 GROTH, Kimberly SC Itzehoe 9:25 (16.) 2:41 (31.) 39:50 (31.) 1:12 (34.) 53:09 (26.) 26:23 (49.) 1:19:32 13:38

20 506 4. W25 WOHLLEBEN, Kendra EMTV Eckernförde 10:08 (27.) 2:59 (40.) 40:24 (34.) 1:10 (31.) 54:42 (34.) 24:56 (40.) 1:19:38 13:44

21 466 7. W45 BRÜCKNER, Anja EMTV Eckernförde 11:42 (51.) 3:05 (48.) 37:49 (11.) 1:14 (37.) 53:52 (31.) 26:17 (48.) 1:20:09 14:15

22 462 2. W50 ANDRESEN, Inke Triathlon-Team Südtondern 11:47 (52.) 3:13 (52.) 40:45 (36.) 1:19 (41.) 57:05 (49.) 23:08 (24.) 1:20:14 14:20

23 473 9. W45 SPLETTSTÖßER, Kirsten PSV Eutin 10:53 (41.) 2:19 (10.) 41:25 (44.) 1:22 (44.) 56:00 (44.) 25:03 (41.) 1:21:03 15:09

24 490 2. W20 SCHOTT, Lena TSV Bargteheide Tri 9:19 (14.) 2:37 (27.) 38:02 (16.) 1:08 (26.) 51:07 (13.) 30:13 (55.) 1:21:21 15:27

25 491 10. W45 SIEVERS, Susanne SC Itzehoe 11:32 (49.) 3:02 (43.) 39:08 (26.) 1:15 (38.) 54:58 (36.) 26:46 (50.) 1:21:45 15:51

26 469 4. W40 DEUTSCHENDORF, Anja PSV Eutin 12:33 (57.) 3:08 (50.) 41:18 (43.) 1:49 (57.) 58:49 (52.) 23:29 (26.) 1:22:19 16:25

27 480 7. WJA MAHRENHOLTZ, Charlotte EMTV Eckernförde 12:12 (55.) 3:28 (55.) 44:18 (54.) 0:58 (6.) 1:00:57 (56.) 26:47 (51.) 1:27:44 21:50

28 483 11. W45 RAHN, Angela PSV Eutin 11:41 (50.) 3:33 (56.) 41:01 (40.) 1:23 (50.) 57:40 (51.) 32:01 (57.) 1:29:41 23:47

29 476 8. WJA KLEINE, Ronja EMTV Eckernförde 10:34 (37.) 3:05 (46.) 45:21 (57.) 1:04 (16.) 1:00:05 (54.) 30:15 (56.) 1:30:21 24:27

30 488 2. W55 SCHILLING, Thelse PSV Eutin 14:44 (58.) 3:04 (45.) 45:09 (55.) 1:53 (58.) 1:04:52 (58.) 28:19 (54.) 1:33:11 27:17



Landesliga Mannschaftswertung 06.09.15 Norderstedt

Pl Name Verein Schwim T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit

1 18 1 RATHSACK, Bente Triathlon-Team Südtondern 9:11 (11.) 2:27 (18.) 36:39 (7.) 1:11 (32.) 49:29 (5.) 22:33 (16.) 1:12:02

2 LÜTZEN-JUNGE, Jutta Triathlon-Team Südtondern 11:10 (45.) 2:21 (12.) 35:21 (2.) 1:07 (21.) 50:00 (8.) 22:38 (17.) 1:12:39

15 CARSTENSEN, Kerrin Triathlon-Team Südtondern 9:50 (20.) 2:59 (39.) 39:34 (28.) 1:14 (35.) 53:38 (29.) 24:43 (39.) 1:18:21

22 ANDRESEN, Inke Triathlon-Team Südtondern 11:47 (52.) 3:13 (52.) 40:45 (36.) 1:19 (41.) 57:05 (49.) 23:08 (24.) 1:20:14

2 21 5 HOLLSTEIN, Christina Tri-Sport Lübeck 11:06 (44.) 2:30 (20.) 36:38 (6.) 1:01 (10.) 51:16 (15.) 22:41 (19.) 1:13:57

6 ROTHES, Jana Tri-Sport Lübeck 9:56 (23.) 2:36 (26.) 37:41 (10.) 1:00 (8.) 51:14 (14.) 22:57 (22.) 1:14:12

10 QUELLHORST, Anna Tri-Sport Lübeck 10:12 (31.) 2:24 (15.) 38:30 (22.) 1:10 (29.) 52:17 (19.) 23:45 (29.) 1:16:03

12 LEHMANN, Christina Tri-Sport Lübeck 10:50 (40.) 2:16 (7.) 38:03 (17.) 1:23 (49.) 52:32 (21.) 24:25 (34.) 1:16:58

3 23 4 BÄHR, Ulrike USC Kiel - TriDW 10:05 (26.) 3:01 (42.) 35:57 (5.) 1:31 (53.) 50:35 (9.) 23:00 (23.) 1:13:36

8 DESCHKA, Kim USC Kiel - TriDW 10:10 (29.) 3:01 (41.) 39:29 (27.) 1:33 (55.) 54:14 (33.) 21:10 (7.) 1:15:24

11 LANGE, Nicola USC Kiel - TriDW 9:22 (15.) 2:39 (29.) 38:00 (14.) 1:16 (39.) 51:18 (16.) 25:14 (44.) 1:16:32

17 BOJE-KUMPF, Astrid Maria USC Kiel - TriDW 10:24 (35.) 2:57 (37.) 38:47 (25.) 1:23 (48.) 53:33 (28.) 25:08 (43.) 1:18:41

4 33 3 TEHLE, Nicole SG Wasserratten Norderstedt 7:08 (1.) 2:38 (28.) 37:19 (8.) 1:06 (19.) 48:12 (3.) 24:33 (36.) 1:12:46

14 DIETZEL, Camille SG Wasserratten Norderstedt 9:00 (9.) 2:18 (9.) 42:17 (51.) 1:08 (23.) 54:44 (35.) 22:54 (21.) 1:17:38

16 LAUK, Ariane SG Wasserratten Norderstedt 10:21 (34.) 3:12 (51.) 41:25 (45.) 1:34 (56.) 56:34 (45.) 21:58 (10.) 1:18:31

5 44 7 RUIZ PORATH, Nidia TSV Bargteheide Tri 8:10 (7.) 2:27 (17.) 38:02 (15.) 1:00 (9.) 49:40 (6.) 24:41 (37.) 1:14:21

13 RATH, Anke TSV Bargteheide Tri 10:15 (32.) 2:32 (23.) 38:41 (23.) 1:11 (33.) 52:39 (23.) 24:25 (33.) 1:17:04

24 SCHOTT, Lena TSV Bargteheide Tri 9:19 (14.) 2:37 (27.) 38:02 (16.) 1:08 (26.) 51:07 (13.) 30:13 (55.) 1:21:21



Landesliga Mannschaftswertung 06.09.15 Norderstedt

6 46 9 STÖLTING, Alicia SC Itzehoe 9:53 (22.) 2:42 (34.) 39:43 (29.) 0:55 (5.) 53:15 (27.) 22:40 (18.) 1:15:55

18 SCHÖNEBECK, Susanne SC Itzehoe 11:03 (43.) 2:41 (32.) 40:00 (32.) 1:23 (47.) 55:08 (38.) 23:35 (28.) 1:18:43

19 GROTH, Kimberly SC Itzehoe 9:25 (16.) 2:41 (31.) 39:50 (31.) 1:12 (34.) 53:09 (26.) 26:23 (49.) 1:19:32

25 SIEVERS, Susanne SC Itzehoe 11:32 (49.) 3:02 (43.) 39:08 (26.) 1:15 (38.) 54:58 (36.) 26:46 (50.) 1:21:45

7 68 20 WOHLLEBEN, Kendra EMTV Eckernförde 10:08 (27.) 2:59 (40.) 40:24 (34.) 1:10 (31.) 54:42 (34.) 24:56 (40.) 1:19:38

21 BRÜCKNER, Anja EMTV Eckernförde 11:42 (51.) 3:05 (48.) 37:49 (11.) 1:14 (37.) 53:52 (31.) 26:17 (48.) 1:20:09

27 MAHRENHOLTZ, Charlotte EMTV Eckernförde 12:12 (55.) 3:28 (55.) 44:18 (54.) 0:58 (6.) 1:00:57 (56.) 26:47 (51.) 1:27:44

29 KLEINE, Ronja EMTV Eckernförde 10:34 (37.) 3:05 (46.) 45:21 (57.) 1:04 (16.) 1:00:05 (54.) 30:15 (56.) 1:30:21

8 77 23 SPLETTSTÖßER, Kirsten PSV Eutin 10:53 (41.) 2:19 (10.) 41:25 (44.) 1:22 (44.) 56:00 (44.) 25:03 (41.) 1:21:03

26 DEUTSCHENDORF, Anja PSV Eutin 12:33 (57.) 3:08 (50.) 41:18 (43.) 1:49 (57.) 58:49 (52.) 23:29 (26.) 1:22:19

28 RAHN, Angela PSV Eutin 11:41 (50.) 3:33 (56.) 41:01 (40.) 1:23 (50.) 57:40 (51.) 32:01 (57.) 1:29:41

30 SCHILLING, Thelse PSV Eutin 14:44 (58.) 3:04 (45.) 45:09 (55.) 1:53 (58.) 1:04:52 (58.) 28:19 (54.) 1:33:11



Pl AK Name Verein (Wohnort) Schwim T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit zurück

1. M35 SCHULD, Niels Asbjørn TriAs Flensburg 7:57 (16.) 2:16 (33.) 31:35 (5.) 0:56 (23.) 42:46 (2.) 18:29 (17.) 1:01:15 1:22

2. M45 ORTHMANN, Volker Tri Team Neumünster 9:31 (61.) 2:10 (19.) 31:54 (6.) 0:56 (22.) 44:33 (11.) 18:40 (19.) 1:03:13 3:20

3. M40 GROTH, Markus Triathlon Dänischer Wohld 9:01 (48.) 2:06 (9.) 32:22 (12.) 1:00 (44.) 44:30 (10.) 19:20 (29.) 1:03:51 3:58

4. M20 WÜSTEFELD, Tim Tri Team Neumünster U23 8:35 (31.) 2:11 (20.) 32:09 (10.) 0:53 (13.) 43:48 (6.) 20:13 (59.) 1:04:02 4:09

5. M20 KRÜGER, Marcel SC Itzehoe III 9:55 (77.) 2:23 (57.) 32:40 (13.) 0:59 (36.) 45:58 (23.) 18:12 (13.) 1:04:11 4:18

6. M50 ALMEIDA, Luis Tri Team Neumünster 10:26 (84.) 2:29 (77.) 32:08 (9.) 0:59 (35.) 46:03 (25.) 18:17 (14.) 1:04:20 4:27

7. M45 NIEDIECK, Olav SG Wasserratten Norderstedt 10:21 (83.) 2:12 (23.) 30:46 (2.) 1:01 (57.) 44:21 (9.) 20:02 (53.) 1:04:24 4:31

8. M35 SCHLURICKE, Sebastian TriAs Flensburg 9:38 (65.) 2:34 (86.) 31:25 (4.) 0:58 (30.) 44:37 (12.) 20:00 (52.) 1:04:37 4:44

9. M50 LARS, Franck Tri Team Neumünster 9:39 (67.) 2:28 (74.) 32:05 (8.) 1:06 (79.) 45:19 (17.) 19:25 (31.) 1:04:45 4:52

10. M20 ZELMER, Philipp SC Itzehoe II 8:07 (22.) 2:11 (22.) 34:47 (60.) 0:51 (7.) 45:57 (22.) 18:57 (20.) 1:04:54 5:01

11. M20 EGGERT, Philipp SG Wasserratten Norderstedt 7:00 (2.) 2:07 (11.) 34:54 (63.) 0:59 (39.) 45:01 (15.) 20:03 (55.) 1:05:05 5:12

12. M35 TOMANN, Daniel Tri-Sport Lübeck 9:07 (52.) 2:25 (65.) 34:02 (38.) 0:58 (31.) 46:33 (35.) 17:37 (5.) 1:05:11* 5:18

13. M40 NAHNSEN-GELLER, Rüdiger Triathlon-Team Südtondern 1 9:07 (51.) 2:29 (76.) 33:10 (16.) 1:08 (87.) 45:55 (21.) 19:16 (28.) 1:05:12 5:19

14. M40 JUBT, Matthias Borener SV 11:32 (116.) 2:28 (73.) 30:20 (1.) 1:08 (84.) 45:29 (18.) 19:47 (42.) 1:05:17 5:24

15. MJU DIETZEL, Lucas Marvin SG Wasserratten Norderstedt 7:48 (11.) 1:49 (1.) 36:54 (95.) 0:57 (24.) 47:29 (55.) 17:58 (10.) 1:05:27 5:35

16. M25 JASCHIK, Jannis Tri-Sport Lübeck 8:55 (42.) 2:06 (10.) 33:49 (33.) 0:49 (3.) 45:40 (19.) 19:48 (43.) 1:05:29 5:36

17. M20 LORENZEN, Philip Triathlon-Team Südtondern 2 8:58 (45.) 2:35 (88.) 33:43 (31.) 1:03 (65.) 46:20 (29.) 19:09 (24.) 1:05:29 5:36

18. MJA RADAU, Jakob SC Itzehoe II 8:22 (24.) 2:01 (6.) 34:47 (59.) 0:55 (19.) 46:06 (27.) 19:26 (32.) 1:05:32 5:39

19. MJU RADELEFF, Marc EMTV Eckernförde II 8:52 (41.) 2:13 (27.) 35:19 (77.) 1:00 (40.) 47:24 (51.) 18:09 (11.) 1:05:34 5:41

20. M35 NAHNSEN, Björn Triathlon-Team Südtondern 1 10:18 (80.) 2:53 (107.) 33:22 (22.) 1:05 (77.) 47:40 (62.) 17:57 (8.) 1:05:37 5:44

21. MJU RAMMINGER, Jorrit TSV Bargteheide Tri II 7:42 (7.) 2:20 (48.) 33:40 (28.) 1:20 (115.) 45:03 (16.) 20:33 (62.) 1:05:37 5:44

22. M40 BRÜCKNER, Jan-Peter EMTV Eckernförde II 9:41 (70.) 2:13 (26.) 34:37 (53.) 0:59 (38.) 47:31 (58.) 18:32 (18.) 1:06:04 6:11

23. MJA HADLER, Beek EMTV Eckernförde I 8:32 (29.) 2:14 (29.) 34:32 (51.) 0:56 (20.) 46:16 (28.) 20:06 (56.) 1:06:22 6:29

24. M40 BENECKE, Torben TriAs Flensburg 9:01 (48.) 2:25 (63.) 31:55 (7.) 1:00 (45.) 44:21 (8.) 22:07 (87.) 1:06:28 6:36

25. M25 GUTTMANN, Toni Borener SV 10:43 (93.) 2:22 (54.) 33:20 (21.) 0:57 (27.) 47:23 (50.) 19:10 (25.) 1:06:33 6:41

26. M35 KLOTZ, Tobias Tri-Sport Lübeck 8:33 (30.) 2:25 (66.) 34:58 (67.) 1:10 (90.) 47:08 (42.) 19:28 (33.) 1:06:37 6:44

27. M25 JOHANNSEN, Finn Triathlon-Team Südtondern 2 11:27 (114.) 2:30 (78.) 32:18 (11.) 0:58 (32.) 47:15 (45.) 19:22 (30.) 1:06:38 6:45

28. MJU STÖLDT, Hendrik TSV Bargteheide Tri II 7:57 (15.) 2:10 (18.) 35:47 (81.) 1:13 (100.) 47:08 (43.) 19:37 (36.) 1:06:45 6:52

29. M25 SCHUNCK, Kolin TSV Bargteheide Tri III 9:29 (59.) 2:20 (45.) 33:33 (26.) 0:57 (29.) 46:22 (30.) 20:27 (61.) 1:06:49 6:56

30. M50 BRELL, Michael SG Wasserratten Norderstedt 8:21 (23.) 2:27 (70.) 32:54 (14.) 1:06 (78.) 44:50 (14.) 22:04 (86.) 1:06:54 7:01

31. MJU KOPACZ, Tim SC Itzehoe II 8:27 (28.) 2:09 (16.) 35:03 (70.) 1:01 (56.) 46:42 (37.) 19:12 (26.) 1:06:54* 7:01

32. MJA HERTEL, Erik TriAs Flensburg 7:55 (14.) 2:32 (82.) 35:14 (76.) 0:59 (34.) 46:41 (36.) 19:13 (27.) 1:06:55* 7:02

33. M35 STEIN, Sebastian Tri-Sport Lübeck 10:49 (99.) 2:20 (46.) 33:05 (15.) 1:01 (55.) 47:17 (47.) 19:42 (38.) 1:06:59 7:07

34. MJU STÜFEN, Max TSV Bargteheide Tri II 8:50 (38.) 2:11 (21.) 35:59 (85.) 0:51 (6.) 47:52 (69.) 19:07 (22.) 1:06:59 7:06

35. M20 JEPSEN, Johannes-Peter Triathlon-Team Südtondern 2 9:52 (76.) 2:33 (84.) 34:13 (43.) 1:00 (49.) 47:40 (61.) 19:29 (34.) 1:07:09 7:16

36. MJU SCHOTT, Jonas TSV Bargteheide Tri II 7:39 (5.) 2:21 (50.) 34:48 (61.) 1:00 (41.) 45:48 (20.) 21:22 (80.) 1:07:11 7:18

37. MJU MARTENSEN, Lars Tri Team Neumünster U23 9:41 (71.) 2:07 (13.) 34:37 (54.) 1:01 (50.) 47:28 (54.) 19:46 (41.) 1:07:14 7:21

38. M40 FRIEDRICH, Jens EMTV Eckernförde I 9:45 (72.) 2:39 (91.) 34:04 (39.) 1:03 (71.) 47:32 (59.) 19:50 (45.) 1:07:23 7:30



39. M30 KETELSEN, Finn Triathlon-Team Südtondern 1 10:36 (91.) 2:30 (79.) 33:18 (20.) 1:00 (48.) 47:25 (52.) 19:58 (51.) 1:07:24 7:31

40. M35 BRÄUNINGER, Alexander EMTV Eckernförde I 10:20 (82.) 2:25 (64.) 33:56 (36.) 1:08 (86.) 47:50 (68.) 19:42 (37.) 1:07:33 7:40

41. M30 MÜLLER, Martin EMTV Eckernförde I 9:40 (68.) 2:22 (56.) 34:26 (46.) 0:57 (28.) 47:27 (53.) 20:07 (57.) 1:07:34 7:41

42. MJA WEIDMANN, Jannik TSV Bargteheide Tri II 9:32 (62.) 2:06 (8.) 37:19 (100.) 0:59 (37.) 49:57 (85.) 17:38 (6.) 1:07:36 7:43

43. M20 PETERMANN, René SC Itzehoe II 8:01 (20.) 2:19 (36.) 34:37 (52.) 1:03 (69.) 46:01 (24.) 21:38 (83.) 1:07:39 7:47

44. M35 HEIDEN, Lasse USC Kiel 9:20 (56.) 2:24 (61.) 34:01 (37.) 1:04 (73.) 46:50 (40.) 19:50 (46.) 1:07:40* 7:48

45. M55 KROHN, Jens TSV Bargteheide Tri III 8:50 (38.) 2:20 (41.) 34:20 (44.) 1:01 (58.) 46:32 (33.) 21:28 (82.) 1:08:00 8:07

46. M20 THEILKEN, Julius SC Itzehoe II 9:09 (53.) 2:22 (53.) 34:29 (48.) 1:18 (108.) 47:19 (48.) 20:42 (68.) 1:08:02 8:09

47. M35 BEHM, Matthias SG TRIAS Bad Schwartau/PSV Eutin 10:31 (88.) 2:56 (115.) 33:16 (19.) 1:17 (107.) 48:01 (73.) 20:02 (54.) 1:08:04 8:11

48. M35 MEINERT, Heiko Tri Team Neumünster 9:47 (73.) 2:35 (87.) 33:55 (35.) 0:54 (17.) 47:13 (44.) 20:54 (73.) 1:08:07 8:14

49. M45 WIEDENHOFER, Marco Tri Endurance Germany 9:36 (64.) 2:29 (75.) 34:24 (45.) 1:01 (52.) 47:31 (57.) 20:39 (64.) 1:08:10 8:17

50. M25 DYHR, Andre Triathlon-Team Südtondern 2 11:05 (106.) 2:24 (60.) 34:46 (57.) 0:53 (15.) 49:08 (81.) 18:21 (15.) 1:08:29* 8:36

51. M45 HAMANN, Kay Tri Team Neumünster 10:32 (90.) 2:18 (35.) 33:55 (34.) 1:03 (67.) 47:49 (67.) 20:50 (69.) 1:08:40 8:47

52. M35 SCHARDIN, Sven Tri-Sport Lübeck 12:00 (122.) 2:43 (98.) 35:02 (69.) 1:08 (85.) 50:54 (93.) 17:57 (9.) 1:08:51 8:58

53. M25 DELFS, Christian Triathlon-Team Südtondern 2 11:00 (103.) 2:40 (93.) 33:42 (30.) 0:49 (4.) 48:12 (75.) 20:54 (72.) 1:09:06 9:13

54. M40 PROBST, Matthias Borener SV 10:20 (81.) 2:42 (96.) 33:39 (27.) 1:17 (106.) 47:59 (71.) 21:15 (77.) 1:09:14 9:21

55. M35 THELE, Tobias SG Wasserratten Norderstedt 10:56 (102.) 2:43 (100.) 35:07 (72.) 0:56 (21.) 49:43 (83.) 19:33 (35.) 1:09:16 9:23

56. M40 OLIVIER, Mark USC Kiel 7:59 (17.) 2:48 (104.) 34:54 (64.) 1:02 (61.) 46:45 (39.) 22:30 (93.) 1:09:16 9:23

57. M50 SANITZ, Tilman TSV Bargteheide Tri III 9:20 (56.) 2:21 (49.) 33:44 (32.) 1:02 (60.) 46:27 (32.) 22:55 (101.) 1:09:22 9:29

58. MJA LUCHT, Jan-Patrick SG TRIAS Bad Schwartau/PSV Eutin 7:47 (10.) 2:39 (90.) 37:27 (102.) 1:03 (70.) 48:58 (80.) 20:42 (67.) 1:09:40 9:47

59. M45 HANKE, Torsten USC Kiel 10:44 (94.) 2:27 (71.) 34:28 (47.) 1:00 (47.) 48:40 (79.) 21:08 (76.) 1:09:49 9:56

60. M50 GAASCH, Bernd Borener SV 10:31 (89.) 2:32 (81.) 35:49 (83.) 1:13 (97.) 50:06 (86.) 19:45 (40.) 1:09:52 9:59

61. M20 GROTRIAN, Philipp EMTV Eckernförde I 11:29 (115.) 2:39 (92.) 37:57 (105.) 1:03 (62.) 53:09 (111.) 17:16 (1.) 1:10:25 10:32

62. M35 VICENTINI, Thorsten Triathlon-Team Südtondern 1 10:40 (92.) 2:17 (34.) 36:46 (92.) 1:01 (53.) 50:46 (91.) 19:45 (39.) 1:10:31 10:38

63. M45 KÖHN, Stefan USC Kiel 8:58 (44.) 2:43 (99.) 36:16 (88.) 1:15 (103.) 49:12 (82.) 21:20 (78.) 1:10:32 10:39

64. M45 STOLTENBERG, Andreas TSV Quellenhaupt Bornhöved 11:26 (112.) 2:19 (40.) 36:02 (86.) 1:10 (92.) 50:58 (95.) 19:53 (47.) 1:10:51 10:58

65. MJA STEINHOF, Simon Tri Team Neumünster U23 8:00 (18.) 2:22 (55.) 35:09 (73.) 1:10 (93.) 46:43 (38.) 22:12 (88.) 1:10:55* 11:03

66. M30 FOKS, Benjamin Tri Endurance Germany 10:27 (85.) 2:34 (85.) 33:42 (29.) 1:25 (120.) 48:09 (74.) 22:48 (98.) 1:10:58 11:05

67. MJU SCHÖNKNECHT, Leon EMTV Eckernförde II 9:38 (66.) 2:26 (67.) 38:00 (106.) 1:01 (54.) 51:06 (96.) 19:55 (48.) 1:11:02 11:09

68. M50 NIEBERGALL, Andreas EMTV Eckernförde II 9:26 (58.) 2:40 (94.) 34:57 (66.) 1:08 (88.) 48:13 (76.) 22:55 (102.) 1:11:09 11:16

69. MJU KRÖMER, Michael Tri Team Neumünster U23 8:04 (21.) 2:40 (95.) 36:33 (90.) 1:06 (81.) 48:25 (78.) 22:49 (99.) 1:11:14 11:21

70. M20 SIEVERS, Moritz Triathlon Dänischer Wohld 8:58 (46.) 2:57 (116.) 34:56 (65.) 1:09 (89.) 48:01 (72.) 23:19 (105.) 1:11:21 11:28

71. M45 MÖLLER, Kai Triathlon Dänischer Wohld 11:27 (113.) 2:47 (103.) 35:56 (84.) 1:03 (64.) 51:14 (97.) 20:39 (65.) 1:11:53 12:01

72. M30 WIEGNER, Björn SC Itzehoe III 10:46 (98.) 2:38 (89.) 35:19 (78.) 1:10 (91.) 49:55 (84.) 22:39 (95.) 1:12:34 12:41

73. M45 VONAU, Dirk SC Itzehoe III 10:51 (101.) 3:13 (123.) 35:47 (82.) 1:36 (124.) 51:29 (100.) 21:06 (75.) 1:12:35 12:42

74. M25 DEMMLER, Patrick TSV Quellenhaupt Bornhöved 11:01 (104.) 2:54 (112.) 37:00 (98.) 1:04 (72.) 52:00 (104.) 20:40 (66.) 1:12:40 12:47

75. M45 BROMBERG, Norman Borener SV 11:01 (105.) 2:55 (114.) 36:56 (97.) 1:05 (76.) 51:58 (103.) 20:52 (70.) 1:12:50 12:57

76. M50 RADELEFF, Merten EMTV Eckernförde II 10:31 (87.) 2:20 (47.) 36:22 (89.) 1:07 (82.) 50:22 (90.) 22:47 (97.) 1:13:09 13:16

77. M45 HEIDENREICH, Markus SG TRIAS Bad Schwartau/PSV Eutin 10:29 (86.) 3:01 (120.) 36:11 (87.) 1:13 (99.) 50:56 (94.) 22:21 (89.) 1:13:18 13:25



78. M45 LEPPERT, Sven SC Itzehoe III 11:14 (111.) 3:06 (122.) 36:43 (91.) 1:22 (117.) 52:26 (109.) 21:27 (81.) 1:13:54 14:01

79. M40 BLODAU, Marco USC Kiel 11:45 (121.) 2:31 (80.) 35:07 (71.) 1:29 (122.) 50:52 (92.) 23:55 (112.) 1:14:48 14:55

80. MJA KUBILLUS, Fynn TSV Bargteheide Tri III 8:50 (40.) 2:07 (12.) 41:30 (123.) 0:57 (25.) 53:25 (113.) 22:42 (96.) 1:16:07 16:14

81. MJA GRÜN, Vinzent TSV Bargteheide Tri III 8:01 (19.) 2:27 (69.) 39:46 (117.) 1:06 (80.) 51:20 (98.) 24:59 (118.) 1:16:20 16:27

82. M50 HILL, Mario Tri Endurance Germany 11:07 (107.) 2:57 (117.) 37:44 (104.) 1:19 (112.) 53:08 (110.) 23:52 (110.) 1:17:00 17:07

83. M50 SASSEN, Ralph Triathlon Dänischer Wohld 10:45 (97.) 2:52 (106.) 38:24 (108.) 1:26 (121.) 53:28 (115.) 24:00 (114.) 1:17:29 17:36

84. M40 BÖTTCHER, Matthias TriAs Flensburg 11:32 (117.) 3:01 (118.) 37:20 (101.) 1:38 (125.) 53:33 (116.) 24:04 (115.) 1:17:37 17:44

85. M45 GLAGE, Kai TSV Quellenhaupt Bornhöved 10:45 (96.) 2:53 (109.) 40:39 (121.) 1:03 (66.) 55:21 (119.) 23:02 (104.) 1:18:23 18:30

86. M35 FRANTZEN, Kai Triathlon Dänischer Wohld 12:13 (123.) 2:19 (38.) 40:30 (119.) 1:13 (98.) 56:16 (121.) 23:34 (107.) 1:19:50 19:57

87. M30 TÖBELMANN, Jörg TSV Quellenhaupt Bornhöved 11:14 (110.) 2:45 (102.) 38:47 (110.) 1:00 (43.) 53:47 (117.) 27:50 (128.) 1:21:38 21:45

88. M35 MEYER, Helge Tri Endurance Germany 12:52 (124.) 2:19 (37.) 39:09 (112.) 1:11 (94.) 55:32 (120.) 26:13 (122.) 1:21:45 21:52



Pl Name Verein (Wohnort) Schwim T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit

1 63 7 NIEDIECK, Olav Sw Wasserratten Norderstedt 10:21 (83.) 2:12 (23.) 30:46 (2.) 1:01 (57.) 44:21 (9.) 20:02 (53.) 1:04:24

11 EwwERT, Philipp Sw Wasserratten Norderstedt 7:00 (2.) 2:07 (11.) 34:54 (63.) 0:59 (39.) 45:01 (15.) 20:03 (55.) 1:05:05

15 DIETZEL, Lucas Marvin Sw Wasserratten Norderstedt 7:48 (11.) 1:49 (1.) 36:54 (95.) 0:57 (24.) 47:29 (55.) 17:58 (10.) 1:05:27

30 BRELL, Michael Sw Wasserratten Norderstedt 8:21 (23.) 2:27 (70.) 32:54 (14.) 1:06 (78.) 44:50 (14.) 22:04 (86.) 1:06:54

55 THELE, Tobias Sw Wasserratten Norderstedt 10:56 (102.) 2:43 (100.) 35:07 (72.) 0:56 (21.) 49:43 (83.) 19:33 (35.) 1:09:16

2 65 1 SCHULD, Niels Asbjørn TriAs Flensburg 7:57 (16.) 2:16 (33.) 31:35 (5.) 0:56 (23.) 42:46 (2.) 18:29 (17.) 1:01:15

8 SCHLURICKE, Sebastian TriAs Flensburg 9:38 (65.) 2:34 (86.) 31:25 (4.) 0:58 (30.) 44:37 (12.) 20:00 (52.) 1:04:37

24 BENECKE, Torben TriAs Flensburg 9:01 (48.) 2:25 (63.) 31:55 (7.) 1:00 (45.) 44:21 (8.) 22:07 (87.) 1:06:28

32 HERTEL, Erik TriAs Flensburg 7:55 (14.) 2:32 (82.) 35:14 (76.) 0:59 (34.) 46:41 (36.) 19:13 (27.) 1:06:55*

84 BÖTTCHER, Matthias TriAs Flensburg 11:32 (117.) 3:01 (118.) 37:20 (101.) 1:38 (125.) 53:33 (116.) 24:04 (115.) 1:17:37

2 65 2 ORTHMANN, Volker Tri Team Neumünster 9:31 (61.) 2:10 (19.) 31:54 (6.) 0:56 (22.) 44:33 (11.) 18:40 (19.) 1:03:13

6 ALMEIDA, Luis Tri Team Neumünster 10:26 (84.) 2:29 (77.) 32:08 (9.) 0:59 (35.) 46:03 (25.) 18:17 (14.) 1:04:20

9 LARS, Franck Tri Team Neumünster 9:39 (67.) 2:28 (74.) 32:05 (8.) 1:06 (79.) 45:19 (17.) 19:25 (31.) 1:04:45

48 MEINERT, Heiko Tri Team Neumünster 9:47 (73.) 2:35 (87.) 33:55 (35.) 0:54 (17.) 47:13 (44.) 20:54 (73.) 1:08:07

51 HAMANN, Kay Tri Team Neumünster 10:32 (90.) 2:18 (35.) 33:55 (34.) 1:03 (67.) 47:49 (67.) 20:50 (69.) 1:08:40

4 87 12 TOMANN, Daniel Tri-Sport Lübeck 9:07 (52.) 2:25 (65.) 34:02 (38.) 0:58 (31.) 46:33 (35.) 17:37 (5.) 1:05:11*

16 JASCHIK, Jannis Tri-Sport Lübeck 8:55 (42.) 2:06 (10.) 33:49 (33.) 0:49 (3.) 45:40 (19.) 19:48 (43.) 1:05:29

26 KLOTZ, Tobias Tri-Sport Lübeck 8:33 (30.) 2:25 (66.) 34:58 (67.) 1:10 (90.) 47:08 (42.) 19:28 (33.) 1:06:37

33 STEIN, Sebastian Tri-Sport Lübeck 10:49 (99.) 2:20 (46.) 33:05 (15.) 1:01 (55.) 47:17 (47.) 19:42 (38.) 1:06:59

52 SCHARDIN, Sven Tri-Sport Lübeck 12:00 (122.) 2:43 (98.) 35:02 (69.) 1:08 (85.) 50:54 (93.) 17:57 (9.) 1:08:51



5 102 10 ZELMER, Philipp SC Itzehoe II 8:07 (22.) 2:11 (22.) 34:47 (60.) 0:51 (7.) 45:57 (22.) 18:57 (20.) 1:04:54

18 RADAU, Jakob SC Itzehoe II 8:22 (24.) 2:01 (6.) 34:47 (59.) 0:55 (19.) 46:06 (27.) 19:26 (32.) 1:05:32

31 KOPACZ, Tim SC Itzehoe II 8:27 (28.) 2:09 (16.) 35:03 (70.) 1:01 (56.) 46:42 (37.) 19:12 (26.) 1:06:54*

43 PETERMANN, René SC Itzehoe II 8:01 (20.) 2:19 (36.) 34:37 (52.) 1:03 (69.) 46:01 (24.) 21:38 (83.) 1:07:39

46 THEILKEN, Julius SC Itzehoe II 9:09 (53.) 2:22 (53.) 34:29 (48.) 1:18 (108.) 47:19 (48.) 20:42 (68.) 1:08:02

6 119 21 RAMMINwER, Jorrit TSV Bargteheide Tri II 7:42 (7.) 2:20 (48.) 33:40 (28.) 1:20 (115.) 45:03 (16.) 20:33 (62.) 1:05:37

28 STÖLDT, Hendrik TSV Bargteheide Tri II 7:57 (15.) 2:10 (18.) 35:47 (81.) 1:13 (100.) 47:08 (43.) 19:37 (36.) 1:06:45

34 STÜFEN, Max TSV Bargteheide Tri II 8:50 (38.) 2:11 (21.) 35:59 (85.) 0:51 (6.) 47:52 (69.) 19:07 (22.) 1:06:59

36 SCHOTT, Jonas TSV Bargteheide Tri II 7:39 (5.) 2:21 (50.) 34:48 (61.) 1:00 (41.) 45:48 (20.) 21:22 (80.) 1:07:11

42 WEIDMANN, Jannik TSV Bargteheide Tri II 9:32 (62.) 2:06 (8.) 37:19 (100.) 0:59 (37.) 49:57 (85.) 17:38 (6.) 1:07:36

7 129 17 LORENZEN, Philip Triathlon-Team Südtondern 2 8:58 (45.) 2:35 (88.) 33:43 (31.) 1:03 (65.) 46:20 (29.) 19:09 (24.) 1:05:29

27 JOHANNSEN, Finn Triathlon-Team Südtondern 2 11:27 (114.) 2:30 (78.) 32:18 (11.) 0:58 (32.) 47:15 (45.) 19:22 (30.) 1:06:38

35 JEPSEN, Johannes-Peter Triathlon-Team Südtondern 2 9:52 (76.) 2:33 (84.) 34:13 (43.) 1:00 (49.) 47:40 (61.) 19:29 (34.) 1:07:09

50 DYHR, Andre Triathlon-Team Südtondern 2 11:05 (106.) 2:24 (60.) 34:46 (57.) 0:53 (15.) 49:08 (81.) 18:21 (15.) 1:08:29*

53 DELFS, Christian Triathlon-Team Südtondern 2 11:00 (103.) 2:40 (93.) 33:42 (30.) 0:49 (4.) 48:12 (75.) 20:54 (72.) 1:09:06

8 134 13 NAHNSEN-wELLER, Rüdiger Triathlon-Team Südtondern 1 9:07 (51.) 2:29 (76.) 33:10 (16.) 1:08 (87.) 45:55 (21.) 19:16 (28.) 1:05:12

20 NAHNSEN, Björn Triathlon-Team Südtondern 1 10:18 (80.) 2:53 (107.) 33:22 (22.) 1:05 (77.) 47:40 (62.) 17:57 (8.) 1:05:37

39 KETELSEN, Finn Triathlon-Team Südtondern 1 10:36 (91.) 2:30 (79.) 33:18 (20.) 1:00 (48.) 47:25 (52.) 19:58 (51.) 1:07:24

62 VICENTINI, Thorsten Triathlon-Team Südtondern 1 10:40 (92.) 2:17 (34.) 36:46 (92.) 1:01 (53.) 50:46 (91.) 19:45 (39.) 1:10:31



9 142 23 HADLER, Beek EMTV Eckernförde I 8:32 (29.) 2:14 (29.) 34:32 (51.) 0:56 (20.) 46:16 (28.) 20:06 (56.) 1:06:22

38 FRIEDRICH, Jens EMTV Eckernförde I 9:45 (72.) 2:39 (91.) 34:04 (39.) 1:03 (71.) 47:32 (59.) 19:50 (45.) 1:07:23

40 BRÄUNINwER, Alexander EMTV Eckernförde I 10:20 (82.) 2:25 (64.) 33:56 (36.) 1:08 (86.) 47:50 (68.) 19:42 (37.) 1:07:33

41 MÜLLER, Martin EMTV Eckernförde I 9:40 (68.) 2:22 (56.) 34:26 (46.) 0:57 (28.) 47:27 (53.) 20:07 (57.) 1:07:34

61 wROTRIAN, Philipp EMTV Eckernförde I 11:29 (115.) 2:39 (92.) 37:57 (105.) 1:03 (62.) 53:09 (111.) 17:16 (1.) 1:10:25

10 153 14 JUBT, Matthias Borener SV 11:32 (116.) 2:28 (73.) 30:20 (1.) 1:08 (84.) 45:29 (18.) 19:47 (42.) 1:05:17

25 wUTTMANN, Toni Borener SV 10:43 (93.) 2:22 (54.) 33:20 (21.) 0:57 (27.) 47:23 (50.) 19:10 (25.) 1:06:33

54 PROBST, Matthias Borener SV 10:20 (81.) 2:42 (96.) 33:39 (27.) 1:17 (106.) 47:59 (71.) 21:15 (77.) 1:09:14

60 wAASCH, Bernd Borener SV 10:31 (89.) 2:32 (81.) 35:49 (83.) 1:13 (97.) 50:06 (86.) 19:45 (40.) 1:09:52

75 BROMBERw, Norman Borener SV 11:01 (105.) 2:55 (114.) 36:56 (97.) 1:05 (76.) 51:58 (103.) 20:52 (70.) 1:12:50

11 175 4 WÜSTEFELD, Tim Tri Team Neumünster U23 8:35 (31.) 2:11 (20.) 32:09 (10.) 0:53 (13.) 43:48 (6.) 20:13 (59.) 1:04:02

37 MARTENSEN, Lars Tri Team Neumünster U23 9:41 (71.) 2:07 (13.) 34:37 (54.) 1:01 (50.) 47:28 (54.) 19:46 (41.) 1:07:14

65 STEINHOF, Simon Tri Team Neumünster U23 8:00 (18.) 2:22 (55.) 35:09 (73.) 1:10 (93.) 46:43 (38.) 22:12 (88.) 1:10:55*

69 KRÖMER, Michael Tri Team Neumünster U23 8:04 (21.) 2:40 (95.) 36:33 (90.) 1:06 (81.) 48:25 (78.) 22:49 (99.) 1:11:14

12 176 19 RADELEFF, Marc EMTV Eckernförde II 8:52 (41.) 2:13 (27.) 35:19 (77.) 1:00 (40.) 47:24 (51.) 18:09 (11.) 1:05:34

22 BRÜCKNER, Jan-Peter EMTV Eckernförde II 9:41 (70.) 2:13 (26.) 34:37 (53.) 0:59 (38.) 47:31 (58.) 18:32 (18.) 1:06:04

67 SCHÖNKNECHT, Leon EMTV Eckernförde II 9:38 (66.) 2:26 (67.) 38:00 (106.) 1:01 (54.) 51:06 (96.) 19:55 (48.) 1:11:02

68 NIEBERwALL, Andreas EMTV Eckernförde II 9:26 (58.) 2:40 (94.) 34:57 (66.) 1:08 (88.) 48:13 (76.) 22:55 (102.) 1:11:09

76 RADELEFF, Merten EMTV Eckernförde II 10:31 (87.) 2:20 (47.) 36:22 (89.) 1:07 (82.) 50:22 (90.) 22:47 (97.) 1:13:09



13 211 29 SCHUNCK, Kolin TSV Bargteheide Tri III 9:29 (59.) 2:20 (45.) 33:33 (26.) 0:57 (29.) 46:22 (30.) 20:27 (61.) 1:06:49

45 KROHN, Jens TSV Bargteheide Tri III 8:50 (38.) 2:20 (41.) 34:20 (44.) 1:01 (58.) 46:32 (33.) 21:28 (82.) 1:08:00

57 SANITZ, Tilman TSV Bargteheide Tri III 9:20 (56.) 2:21 (49.) 33:44 (32.) 1:02 (60.) 46:27 (32.) 22:55 (101.) 1:09:22

80 KUBILLUS, Fynn TSV Bargteheide Tri III 8:50 (40.) 2:07 (12.) 41:30 (123.) 0:57 (25.) 53:25 (113.) 22:42 (96.) 1:16:07

81 wRÜN, Vinzent TSV Bargteheide Tri III 8:01 (19.) 2:27 (69.) 39:46 (117.) 1:06 (80.) 51:20 (98.) 24:59 (118.) 1:16:20

14 222 44 HEIDEN, Lasse USC Kiel 9:20 (56.) 2:24 (61.) 34:01 (37.) 1:04 (73.) 46:50 (40.) 19:50 (46.) 1:07:40*

56 OLIVIER, Mark USC Kiel 7:59 (17.) 2:48 (104.) 34:54 (64.) 1:02 (61.) 46:45 (39.) 22:30 (93.) 1:09:16

59 HANKE, Torsten USC Kiel 10:44 (94.) 2:27 (71.) 34:28 (47.) 1:00 (47.) 48:40 (79.) 21:08 (76.) 1:09:49

63 KÖHN, Stefan USC Kiel 8:58 (44.) 2:43 (99.) 36:16 (88.) 1:15 (103.) 49:12 (82.) 21:20 (78.) 1:10:32

79 BLODAU, Marco USC Kiel 11:45 (121.) 2:31 (80.) 35:07 (71.) 1:29 (122.) 50:52 (92.) 23:55 (112.) 1:14:48

15 227 3 wROTH, Markus Triathlon Dänischer Wohld 9:01 (48.) 2:06 (9.) 32:22 (12.) 1:00 (44.) 44:30 (10.) 19:20 (29.) 1:03:51

70 SIEVERS, Moritz Triathlon Dänischer Wohld 8:58 (46.) 2:57 (116.) 34:56 (65.) 1:09 (89.) 48:01 (72.) 23:19 (105.) 1:11:21

71 MÖLLER, Kai Triathlon Dänischer Wohld 11:27 (113.) 2:47 (103.) 35:56 (84.) 1:03 (64.) 51:14 (97.) 20:39 (65.) 1:11:53

83 SASSEN, Ralph Triathlon Dänischer Wohld 10:45 (97.) 2:52 (106.) 38:24 (108.) 1:26 (121.) 53:28 (115.) 24:00 (114.) 1:17:29

86 FRANTZEN, Kai Triathlon Dänischer Wohld 12:13 (123.) 2:19 (38.) 40:30 (119.) 1:13 (98.) 56:16 (121.) 23:34 (107.) 1:19:50

16 228 5 KRÜwER, Marcel SC Itzehoe III 9:55 (77.) 2:23 (57.) 32:40 (13.) 0:59 (36.) 45:58 (23.) 18:12 (13.) 1:04:11

72 WIEwNER, Björn SC Itzehoe III 10:46 (98.) 2:38 (89.) 35:19 (78.) 1:10 (91.) 49:55 (84.) 22:39 (95.) 1:12:34

73 VONAU, Dirk SC Itzehoe III 10:51 (101.) 3:13 (123.) 35:47 (82.) 1:36 (124.) 51:29 (100.) 21:06 (75.) 1:12:35

78 LEPPERT, Sven SC Itzehoe III 11:14 (111.) 3:06 (122.) 36:43 (91.) 1:22 (117.) 52:26 (109.) 21:27 (81.) 1:13:54



17 280 47 BEHM, Matthias Sw TRIAS Bad Schwartau/PSV Eutin 10:31 (88.) 2:56 (115.) 33:16 (19.) 1:17 (107.) 48:01 (73.) 20:02 (54.) 1:08:04

58 LUCHT, Jan-Patrick Sw TRIAS Bad Schwartau/PSV Eutin 7:47 (10.) 2:39 (90.) 37:27 (102.) 1:03 (70.) 48:58 (80.) 20:42 (67.) 1:09:40

77 HEIDENREICH, Markus Sw TRIAS Bad Schwartau/PSV Eutin 10:29 (86.) 3:01 (120.) 36:11 (87.) 1:13 (99.) 50:56 (94.) 22:21 (89.) 1:13:18

18 285 49 WIEDENHOFER, Marco Tri Endurance wermany 9:36 (64.) 2:29 (75.) 34:24 (45.) 1:01 (52.) 47:31 (57.) 20:39 (64.) 1:08:10

66 FOKS, Benjamin Tri Endurance wermany 10:27 (85.) 2:34 (85.) 33:42 (29.) 1:25 (120.) 48:09 (74.) 22:48 (98.) 1:10:58

82 HILL, Mario Tri Endurance wermany 11:07 (107.) 2:57 (117.) 37:44 (104.) 1:19 (112.) 53:08 (110.) 23:52 (110.) 1:17:00

88 MEYER, Helge Tri Endurance wermany 12:52 (124.) 2:19 (37.) 39:09 (112.) 1:11 (94.) 55:32 (120.) 26:13 (122.) 1:21:45

19 310 64 STOLTENBERw, Andreas TSV Quellenhaupt Bornhöved 11:26 (112.) 2:19 (40.) 36:02 (86.) 1:10 (92.) 50:58 (95.) 19:53 (47.) 1:10:51

74 DEMMLER, Patrick TSV Quellenhaupt Bornhöved 11:01 (104.) 2:54 (112.) 37:00 (98.) 1:04 (72.) 52:00 (104.) 20:40 (66.) 1:12:40

85 wLAwE, Kai TSV Quellenhaupt Bornhöved 10:45 (96.) 2:53 (109.) 40:39 (121.) 1:03 (66.) 55:21 (119.) 23:02 (104.) 1:18:23

87 TÖBELMANN, Jörg TSV Quellenhaupt Bornhöved 11:14 (110.) 2:45 (102.) 38:47 (110.) 1:00 (43.) 53:47 (117.) 27:50 (128.) 1:21:38


